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Kadın Hastalıkları ve Doğum

Boerhaave Tıp Merkezi'nde 
Ameliyat (Turkse vertaling)

Amsterdam UMC'den bir jinekolog tarafından Boerhaave Tıp Merkezinde gerçekleştirilecek bir 
jinekolojik operasyonu doktorunuzla görüştünüz. Bu bilgi broşüründe, sürecin nasıl olacağını ve 
nelerin sizi bekleyebileceğini okuyabilirsiniz.

Aksiyon planı
Doktorunuzla ameliyatı görüştükten ve ameliyata karar verdikten sonra bekleme listesine 
alınacaksınız. Ardından, ameliyat planlamacısı olası bir tarih için sizinle iletişime geçecektir.
Boerhaave Tıp Merkezi'nde ameliyat genel anestezi altında yapılır. Anesteziyi uygulayan doktor 
(anestezi uzmanı), poliklinik aracılığıyla ameliyat öncesi bir tarama (ön değerlendirme) 
yapacaktır. Bu, telefon veya poliklinik görüşmesinden oluşur. Gerekirse, bazen kan testleri, 
akciğer röntgeni veya kalp ultrasonu (EKG) ile desteklenen genel bir sağlık muayenesi yapılır. 
Ardından, anestezi uzmanı sizinle anesteziyi tartışır. Ancak anestezi uzmanı ile görüştükten 
sonra ameliyat planlanabilir. Ameliyatların çoğu çarşamba günü planlanır.

Ameliyat hakkında
Açlık ve herhangi bir ilaç kullanımı ile ilgili anestezi uzmanının talimatlarını izleyeceksiniz. 
Ameliyat günü, belirlenen saatte Boerhaave Tıp Merkezine rapor vereceksiniz. Hemşire 
tarafından kabul edildikten sonra, daha fazla soruyu tartışmak için jinekoloğu ve/veya jinekolog 
asistanını göreceksiniz.

Bundan sonra ameliyathaneye götürüleceksiniz. Orada ameliyat masasına yatmanız istenecektir. 
Daha sonra ameliyat ile ilgili düzenlemeler sizi ameliyat edecek doktor, anestezi uzmanı ve 
ameliyat asistanı tarafından yanınızda kısaca gözden geçirilecektir. Ardından, genellikle sol 
elinizin üstünden bir damar yolu alacaksınız. Bu serum ile size anestezik ilaçlar ve sıvılar 
verilecektir. Son olarak, ameliyattan sonra uyanma(derlenme) odasında uyanana kadar uykuya 
dalacak ve herhangi bir şey fark etmiyor olacaksınız. Ameliyattan sonra bir süre uyanma odasında 
kalacaksınız, ardından servise geri döneceksiniz.

 
Size oksijen (ventilasyon) vermek amacıyla anestezi altında boğazınıza yerleştirilen tüp 
nedeniyle boğaz ağrınız olabilir. Sonuç olarak, biraz mide bulantısı ve kusma yaşayabilirsiniz. 
Bulantı bitene ve siz kendi başınıza sıvı içebilecek duruma gelene kadar damar yolu takılı 
olacaktır. Genellikle hemşire, siz eve gitmeden hemen önce damar yolunu çıkaracaktır. Ameliyat 
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sonrası ağrı ve mide bulantınız için size ilaç verilir. Evde 1000 mg parasetamol alabilirsiniz (= 
günde dört kez 2 tablet 500 mg parasetamol). Bu yeterli olmazsa, ilave Naproksen (örn. Aleve 
feminax) kullanabilirsiniz. Dozaj için broşürü saklayınız.

İşlem sonrası sizi ameliyat eden jinekolog, ameliyatın nasıl geçtiği ve işlem sonrası yaşam 
kuralları hakkında talimatlar vermek üzere sizinle görüşecektir. Ayrıca bununla ilgili bir broşür 
alacaksınız. Ameliyatın türüne ve anestezi uzmanının tavsiyesine göre aynı gün evinize 
gidebilirsiniz. Ameliyattan sonraki ilk gece boyunca yalnız olmadığınızdan ve sonrasında birinin 
sizi eve götürebileceğinden emin olun. Hastanede kalmanız tıbben gerekli ise, Amsterdam UMC, 
AMC lokasyonuna transfer edilirsiniz. 

Ameliyat sonrası kontrol
Çoğu durumda, sizi ameliyat eden jinekolog, nasıl olduğunuzu öğrenmek için iki hafta sonra 
sizinle bir telefon görüşmesi yapacaktır. Gerekirse ameliyat sırasında çıkarılan dokunun tetkik 
sonuçlarını sizinle görüşür. Ardından, ameliyatınıza ve belirtilerinize göre 4 ila 8 hafta sonra 
sizinle bir poliklinik sağlık kontrolü planlanır. Bu kontrol, AMC lokasyonunda gerçekleşir. Çoğu 
operasyondan sonra genel sağlık kontrolu gerekli olmaz.

Şikayet durumunda
Taburcu olduktan sonraki ilk iki hafta içinde devam eden şiddetli bir karın ağrısı, 38°C rektal 
ateş veya aşırı kan kaybı (normal adet kanamasından fazla) gibi şikayetleriniz varsa veya başka 
endişeleriniz varsa; lütfen iletişime geçin:
- Kadın Hastalıkları ve Doğum Telefon (020) 5663400
- Kadınlar için Acil İlk Yardım (SEH-V) Amsterdam UMC, AMC lokasyonu (mesai saatleri dışında 
veya acil durumlarda) Telefon (020) 5661500; lütfen ameliyat geçirdiğinizi belirtin.

Sonuç olarak
İşlem öncesi operasyon jinekoloğuna görünmek isterseniz, bunu kadın hastalıkları ve doğum 
polikliniği aracılığıyla talep edebilirsiniz. Bu durumda bir telefon veya poliklinik randevusu 
ayarlanabilir. 
Sizi ameliyat eden jinekologlar hem Amsterdam UMC'nin elektronik hasta dosyasında (EPD) hem 
de Boerhaave Tıp Merkezi'nin EPD'sinde çalışır.
Siz ve doktorunuz ameliyatın Boerhaave Tıp Merkezi’nde olmasina karar verdiğiniz durumda; 
Cerrahi verileriniz Boerhaave Tıp Merkezi sistemine kaydedilir, bunun için her zaman izin 
vermelisiniz.
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